[419] myetne położono.
1032. Sub eodem iudicio. Thentho vczcziwy Janek Voy- 

thanyowycz vyswoliel dobrowolnye ymyenye obyczayem fri- 
marcznym Simkowy Adamowyczowy, imyenye tho yesth rołya 
obyczayem frimarcznym, a yeslybi go ktho nagabal, tedi then
tho Janek Voythanyowycz ma go bronycz grossem sswym. 
A tha rołya lyessy myedzi Simkiem thkaczem, a sdrugy strony 
myedzi Mychalem Stanisławem, naczo pamiethne położono.

1033. Sub eodem iudicio. Wczcziwy Maczyosek wysnawa, 
ys wsyal grziwne roczissny stabyssowski roly, gdzie Pyotrasska 
nany theras ssyedzi, od vczczivego Stanislava Sskovyrza po se- 
nye Macziosskowy roczissny, naczo pamyethne położono.

Anno domini 1552.

1034. Stanislaus Thabis cum Stanislao Sbigeny. I u d i c i u m 
b a n i t u m est celebratum feria tercia post festum sancti Con
versionis Pauli (26 stycznia) per me viceadvocatum Stanislaum 
Sbigeny et per 7 iuratis, primo Iohannes Byedus, Janus Klodzicz,

[420] Iohannes Szyemyanyn, Adam Kordethko, | Iohannes Deydak, 
Jan Slyepy, Stanislaus Thabys. Quomodo stans ante iudicium ba- 
nitum honestus vir Stanislaus Sbygeny advocatus sanus mente 
et corpore palam recognovit ante iudicium banitum, quod acce
pit integram solucionem videlicet mediam marcam a laborioso 
Stanislao Thabys de agro, qui iacet una parte Byedvs, ex altera 
vero dominus Mathias Yasenyski curia et sic honestus Stanislaus 
Sbygeny fuit interogatus bis, ter, quater, si aduc habet aliquid 
in isto agro, abrenunciavit se, quod iam nichil non habet nec
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uxor eius nec pueri eius nec cogniti eius nisi laboriosus Sta- 
nislaus cum fratre suo Iohanne Thabisovie et honestus advoca
tus Sbygeny admisit sibi inscripcionem et sic honestus Stanislaus 
cum Iohanne cum fratre su© iuri oposuerunt.

1035. Anna Sliepioua cum Stanislao Koskovicz. Sub eodem 
iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium banitum 
laboriosus Stanislaus Koskovicz palam recognovit ante iudicium 
banitum, quod accepit mediam marcam annuales pecunias pa
trimonium suum a honesta Anna Slyepyova de agro, qui iacet 
una parte Paulus Maskvla, ex altera vero Stanislaus Mychalcze 
et sic honesta Anna Slyepyova iuri oposuit.

1036. Stanislaus Koskouicz cum Iohanne filio Slovak. Sub 
eodem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium 
banitum laboriosus vir Iohannes filius Slovakov palam recogno
vit ante iudicium banitum, quod accepit unam marcam annua
les pecunias patrimonium suum a laborioso Stanislao Koskovicz 
de agro, qui iacet una parte Iohannes Sliepiovicz, ex altera vero 
Simon textor et sic laboriosus Iohannes Slovakovicz admisit sibi 
inscripcionem et sic laboriosus Stanislaus Koskovicz iuri oposuit

[421]

grosum.
1037. Jan Deidak cum Martino fratre suo. Quomodo stans 

ante iudicium banitum laboriosus Martinus Deydakovicz sanus 
mente et corpore palam recognovit ante iudicium banitum, quod 
accepit tres marcas annuales pecunias patrimonium suum a ho
nesto Iohanne Deydak a fratre suo germano de agro, qui iacet 
una parte Laurencius textor et sic laboriosus Martinus admisit
sibi inscripcionem et sic honestus Iohannes Deydak iuri oposuit. [422]

1038. Adam Kłoda cum Mathia textore. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Mathias textor palam re
cognovit ante iudicium banitum, quod sibi facta est solucio a la 
borioso Adam Kłoda alias sarrvyetv, hoc est de pecoribus decu- 
sivis, quam accepit post uxore sua Barbara et sic laboriosus 
Mathias textor admisit sibi inscripcionem et sic laboriofius Adam 
Kłoda grosum oposuit iuri.

1039. Adam Kłoda cum Mathia textore. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus Mathias textor sanus mente
et corpore palam recognovit, quod accepit unam marcam annua
les pecunias a laborioso Adam Kłoda de agro, qui iacet una 
parte Jan Voythanycze, ex altera vero Mathias ortulanus et sic
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laboriosus Mathias textor admisit sibi inscripcionem et sic la*
[423] boriosus Adam Kłoda iuri oposuit grosum.

1040. Zyemyanyn cum Nicolao Chvrak. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Nicolaus Hvrak non com
pulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit, 
quod accepit integram solucionem a laborioso Iohanne Zyemya
nyn videlicet mediam marcam et fuit interogatus a iure bis, 
ter, quater, si aduc1 aliquid in isto angulo aut in prato, qui 
iacet circa fluvium alias Vyszlok, abrenunciavit se nichil [h]a- 
bere nec uxor eius nec pueri eius nisi laboriosus vir Iohannes 
Zyemyanyn cum pueris suis et sic laboriosus vir Nicolaus Hvrak 
admisit sibi inscripcionem et sic honestus Iohannes Zyemyanyn 
grosso suo oposuit.

1041. Sczasny cum Martino Pothyralo. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Martinus sanus mente et 
corpore palam recognovit, quod vendidit agrum suum pro mar
cis octo laborioso Felici Novak, hek ager iacet una parte Ka-

[424] valczovszkie, ex altera Martinus Pyothraszka; sub al |-masio po
suit unam marcam, ipse idem Martinus Pothyralo misit sibi 
cum omnibus atinenciis, que pertinent ad agrum et tam longe 
et tam late, quomodo solus tenebat et sic laboriosus vir Marti
nus admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus Felix Novak 
grossis suis solidavit.

1042. Felix Novak cum Alberto Pyetryk. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Albertus Pyethryk cum 
sua uxore Barbara Kavalczovna palam recognovit Albertus, quod 
accepit patrimonium et matrimonium uxoris sue Barbare s a la
borioso Felice Novak unam marcam de agro, qui iacet una parte 
Martinus Pyotraska, ex altera Kavalczovczkye et sic idem labo
riosus vir Albertus admisit sibi inscripcionem et sic honestus 
Felix Novak grosso suo oposuit.

1043. Martinus Pyothraska cum Stanislao Thabys. Quo
modo stans ante iudicium banitum honestus vir Stanislaus Tha-

[425] bys | palam recognovit, quod accepit annuales pecunias videli
cet unam marcam de agro, qui iacet una parte Felix Novak, 
ex altera parte Mathias gener Kosavin, annuales pecunie curunt 
ad Carnis previi per unam marcam usque ed finalem solucio-

1 Si aduc, dod. powtórnie.
* Na interlinii dodano: abrenunciavit se nichil [h]abere.
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nem et sic honestus vir Stanislaus Thabis admisit sibi inscrip- 
cionem et sic laboriosus Martinus Pyotraska grosso suo oposuit.

1044. Matias Koskovicz cum Iohanne Szlovakovicz. Quo
modo stans ante iudicium banitum laboriosus vir Iohannes Szlo-
vakovicz palam recognovit, quod accepit annuales pecunias vi
delicet mediam marcam de agro, qui iacet una parte Iohannes 
Slyepy, ex altera Simon textor, annuales pecunie curunt per 
mediam marcam ad Carnis previi usque ad finalem solucionem 
et sic laboriosus vir Iohannes Szlovakovicz admisit sibi inscrip- 
cionem et sic laboriosus vir Mathias Koskovicz grosso suo 
oposuit.

1045. Stanislaus Sbygnyovicz cum Iohanne Slyepyk. | Quo- [426] 
modo stans ante iudicium banitum honestus Iohannes Slyepyk 
Gum fratre suo Mathia, Alska Koskova, Agnes Maskvlina uxor 
Alberti Andree, Dorota, palam recognoverunt, quod [acceperunt] 
unam marcam annuales pecunias a honesto Stanislao advocato 
Sbygnyovicz de agro, qui iacet una parte Adam Kordethko, ex 
altera vero Stanislaus Deydak, annuales pecunie curunt per me
diam marcam ad Carnis previi usque ad finalem solucionem et
sic honestus Iohannes Slyepik cum fratre suo, cum suroribus 
suis admiserunt inscripcionem et sic honestus Stanislaus advo
catus Sbygeny grosso suo oposuit iuri.

1046. Anno domini 1552 iudicium banitum est cele
bratum feria tercia post festum sancti Martini (15 listopada) 
per me viceadvocatum Stanislaum Sbygnyovicz et per 7 iuratis, 
primo Iohannes Byedus, Stanislaus Deydak, Iohannes Dzyemya- 
nyn, Stanislaus Kosek, Laurencius textor, Felix, Iohannes Slye 
pyovicz. Quomodo stans ante iudicium banitum laboriosus vir 
Iohannes Klymkovicz recognovit ante iudicium banitum, quod 
invadiavit honesto Iohanni Sliepyovicz | quartam agri alias gola [427] 
in quatuor marcis circa ipsius metam alias od granycz do gra- 
nycz et dum [h]abet exemere, habet sibi dare quatuor marcas 
ex toto et sic laboriosus Iohannes Clymkovycz admisit sibi 
inscripcionem et sic laboriosus vir Iohannes Szliepyovicz grosso 
suo solidavit.

1047. Kosava cum Stanislao Deydak. Quomodo stans ante 
iudicium banitum laboriosus vir Laurencius Kosava palam re
cognovit ante iudicium banitum, quod accepit a honesto Stani
slao Deydak mediam quintam marcam alias frymarkv, ipsi idem
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ambo alias fri/marczili rolami/, ipse idem Laurencius Kosava 
cum filio suo Iacobo fuit interogatus a iure bis, ter, quater, si 
sibi admitunt inscripcionem et sic laboriosus Laurencius cum 
filio suo Iacobo admiserunt inscripcionem et sic honestus Sta- 
nislaus Deydak grosso suo oposuit. He« ager iacet una parte

[428] Stepienyszki, ex altera Kvndey.
1048. Causa Martini Pyothraszka cum Stanislao Szko- 

wyrz. Anno domini 1552 acta sunt feria sexta in octava Nati
vitatis Cristi (30 grudnia) coram advocato Stanislao Nouak et 
septem iuratis videlicet Iochannes Byadus, Stanislaus Deydak, 
Iochannes Zyemyanyn, Stanislaus Kosszek, Laurencius Szvyath- 
kow zi/acz, Sczaszny Nowak, Iochannes Szlyepy. Ad quod iu- 
dicium veniens Stanislaus Skowyrz non compulse nec coacte 
sed sana mente libere recognovit coram nostra presencia, quia 
sumsit totalem solucionem marcas quinque a Martino Pyotra- 
szka de agro, quod agrum iacet inter agrum Felicis Nowak, 
parte ex altera inter agrum Mathie Poddabny, qui laboriosus 
Stanislaus Szkovyrz abrenunciavit se et a suis pueris, consan
guineis et propinquis, quia ibi nichil habent in evum et in 
perpetuum in isto agro. Martinus Pyethraszka suo grosso po
suit solidum.

1049. Acta Iohannis Skybka. Quomodo stans Iohannes 
Skybka ante iudicium banitum per suum procoratorem Iohan- 
nem Roy dedit sibi inscribere, geslybymv ręczy nyemogl prze- 
vyesycz, si potest [h]abere procoratorem alium aut tercium usque

[429] ad quartum aut me solum cum meliori consilio.
1050. Stanislaus Koskovicz cum Valentino Szliepik. Sub , 

eodem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium 
banitum laboriosus vir Stanislaus Koskovicz non compulsus nec 
coactus sanus mente et corpore palam recognovit ante iudicium 
banitum, quod accepit mediam marcam annuales pecunias a la
borioso Valentino Szlyepyk de agro, qui iacet una parte Ma- 
skvla, ex altera Stanislaus Mychalcze et sic laboriosus vir Sta
nislaus Koskovicz admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus 
vir Valentinus Szlyepyek grosso suo oposuit.

1051. Fily Szwietkovy Martinus et Albertus cum Lauren- 
cio textore. Quomodo stans ante iudicium banitum laboriosi 
fratres germani ambo Martinus et Albertus palam recognove
runt, quod admiserunt rivalo suo Laurencio propter uxorem
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eius Annam, quia ipse est tutor eius1 et sic sibi admiserunt* 
duas maroas patrimonium eius, Laurencius alias przijHijada cum 
pueris suis et cum uxore | et sic laboriosi fratres germani filii [430] 
Szwyethkovi, Murtinus et Aibertus admiserunt sibi inscripcio- 
nem et sic laboriosus vir Laurencius grosso suo oposuit-.

1052. Aibertus Szvyethkovicz cum Laurencio textore. 
Quomodo stans ante iudicium banitum laboriosus vir Aibertus 
Szywethkovicz palam recognovit, quod accepit mediam marcam 
annuales pecunias a laborioso Laurencio textore de agro, qui 
iacet una parte Maskvla, ex altera Iohannes Deydak et sic la
boriosus Aibertus Szywethkovicz admisit sibi inscripcionem et 
sic laboriosus Laurencius textor grosso suo oposuit.

1053. Martinus Deydak cum fratre suo Iohanne Deydak.
Sub eodem iudicio, ut supra. Quomodo stans ante iudicium ba
nitum laboriosus vir Martinus Deydakovicz non compulsus nec 
coactus ą^nus mente et corpore palam recognovit ante iudicium 
banitum, quod accepit j integram solucionem a honesto Iohanne [431] 
a fratre suo videlicet unam marcam de agro, qui iacet una parte 
Laurencius textor, ex altera generosi domini Dersnyak agrum, 
ipse idem Martinus fuit interogatus a iure bis, ter, quater, si 
aduc in isto agro aliquid [h]abet, ipse idem Martinus Deydako
vicz abrenunciavit se, quod iam integram solucionem accepit
et sic laboriosus Martinus admisit sibi inscripcionem et sic ho
nestus Iohannes Deydak grosso suo oposuit.

1054. Iohannes Sliepik cum Stanislao Koskovicz. Quomodo 
stans ante iudicium banitum honestus Iohannes Slyepik palam 
recognovit ante iudicium banitum, quod accepit annuales pecu- 
cias uxoris sue partem videlicet mediam marcam a honesto 
Stanislao Koskovcz de agro, qui iacet una parte Simon textor, 
ex altera Iohannes Slyepik et sic honestus Iohannes Sliepik ad
misit sibi inscripcionem et sic honestus Stanislaus Koskovicz 
grosso suo oposuit.

1055. Mathias textor cum Adam Kłoda. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Mathias textor palam re
cognovit ante iudicium banitum, quod accepit integram solu
cionem a honesto Adam Kłoda videlicet mediam marcam par-

1 Na interlinii nadpisano tą samą ręką: uxoris sue.
* Pisarz napisał: alias vnyesyenya, następnie przekreślił.
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tem uxoris sue Barbare, ipse idem Mathias textor fuit intero- 
[432] gatus a iure bis, ter, quater, si aduc1 | in isto agro aliquid habet, 

ipse idem Matias textor abrenunciavit se, quod iam in isto agro 
nichil non [h]abet nec uxor eius Barbara nec pueri eius nisi 
honestus Adam Kłoda cum uxore sua et cum pueris suis, hec 
ager iacet una parte Iohannem Voytany, ex altera ortulanum 
et sic laboriosus vir Mathias textor cum uxore sua Barbara ad
miserunt sibi inscripcionem et sic honestus vir Adam grosso 
suo oposuit

1056. Szmolka de Besko. Quomodo esens circa ius banitum 
generosus dominus Mathias facto[r] generosi domini Dersnyak 
recognovit, quod vendidi libertatem in silva alias do barczi in 
silva generosi domini Dersnyak Yvanovy Szmolcze de Besko pro 
saxagena, Smolka grosso suo oposuit.

1057. Stanislaus Deydak cum Vavrzkova Kosavina. Quo
modo stans ante iudicium banitum honesta Catharingi Kosavina 
cum pueris suis cum Stanislao et cum Iacobo palam recogno
verunt ante iudicium banitum uno verbo, quod iam integram 
solucionem acceperunt videlicet unam marcam, ipsa idem Ca- 
tarina cum pueris suis fuit interogata a iure bis, ter, quater, si - 
aduc in isto agro aliquid habent, abrenunciaverunt se, quod iam 
ibi nichil non habent nisi honestus Stanislaus Deydak cum pue-

[433] ris suis, hec ager iacet una parte Stepyenyski, ex altera vero 
Kvndey et sic honesta Caterina cum pueris suis admiserunt sibi 
inscripcionem et sic honestus Stanislaus Deydak grosso suo 
oposuit.

1058. Jan Stepienski cum puero suo Stanislao forum. Quo
modo stans ante iudicium banitum laboriosus vir Iohannes Ste
pienski palam recognovit, quod vendidit agrum suum puero suo 
Stanislao pro decem marcis; sub almasio posuit tres marcas, sic 
annualis habet dare unam marcam, postea per mediam marcam 
usque ad finalem solucionem et misit sibi cum omnibus atinen 
ciis, que pertinent ad agrum, hec ager iacet una parte Stani
slaus Deydak, ex altera dominus Mathias Jasznyszki et sic ho
nestus Iohannes Stepyensky admisit sibi inscripcionem et sic 
laboriosus Stanislaus filius eius grosso suo oposuit.

1059. Acta Iohannis Skibka. Ipse idem Iohaunes Skibka

1 Si aduc, dod. powtórnie.
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per suum procoratorem Iohannem Roy ius sibi dedit, si potest 
habere undequoque testimonium regestrale aut verum testimo
nium. Szwolyen ma bycz.

1060. Mistak cum Adam Kavalecz. Quomodo stans ante 
iudicium banitum laboriosus vir Adam Kavalecz palam recogno
vit, quod recognovit1 ante iudicium banitum, quod [h]abet circa 
ipsum in agro ipsius marcas sex, hec ager iacet una parte Sta- 
nislaus Lvczek, ex altera desertum et sic laboriosus Stanislaus 
Mistak grosso suo oposuit.

1061. Pavel Maskvla cum pueris suis, cum Iohanne et 
cum Andrea, Anna. Quomodo stans ante iudicium banitum di
ctus Paulus Marcoujcz Maskvla recognovit ante iudicium bani
tum, quod pueris suis alias szapysal 4 marcas in isto agro, qui 
iacet una parte Valentinus Slyepi, ex altera Laurencius textor. 
Istum debitum, quem solvebat post mortem Martini Maskvla 
dicto Andrea Trybvs, ipse idem Martinus Maskvla fuit reus An- 
dreo Tribus, ipse idem Paulus Maskvla subscribsit pueris suis 
Iohanni, Andree et Ąnne filie sue et sic dictus Paulus grosso 
oposuit memoriale pueris suis.

Anno 1558.

1062. Accio Stanislai Skovierz cum Adam Kavalecz. Anno 
domini 1553 iudicium banitum est celebratum feria tercia 
infra octavam Corporis Cristi (6 czerwca) per me advocatum 
Stanislaum Sbygeny et per 7 iuratis, primo Iohannes Byedus, 
Iohannes Slyepyk, Stanislaus Koskovicz, Felix, Martino Pyothra- 
ska, Laurencius textor, Iohannes Voytany. Quomodo stans ante 
iudicium banitum honestus Stanislaus Skovyerz palam recogno
vit, quod vendidit agrum suum honesto Adam Kavalecz pro 
marcis undecem. sub almasio posuit unam marcam, hec ager 
iacet una parte desertum Amplovskye, ex altera Stanislaus Lvcek 
et misit sibi tam late et tam longe, quomodo solus tenebat 
cum omnibus atinenciis, que pertinent ad agrum et sic hone
stus Stanislaus Skovierz admisit sibi inscripcionem et sic hone
stus Adam Kaualecz grosso iuri oposuit, annuales pecunie cu- 
runt per mediam marcam ad Carnis previi usque ad finalem 
solucionem.

[434]

[435]

1 Quod recognovit, dod. powtórnie.
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1063. Stanislaus Mistak cum Adam Kaualecz. Quomodo 
stans ante iudicium banitum honestus Stanislaus Mistak palam 
recognovit, quod accepit annuales pecunias unam marcam a ho-

[436] nesto Adam Kavalecz de agro, qui iacet | una parte Amplovskie, 
ex altera Stanislaus Lvczek et sic honestus Stanislaus Mistak 
admisit sibi inscripcionem et sic honestus Adam Kaualecz gros
sum iuri oposuit.

1064. Accio Iohannis Clymkovicz cum fratribus et cum 
suroribus. Quomodo stans ante iudicium banitum honesti pueri 
Clymkovy Stanislaus, Andreas, Petrus, Catherina, Barbara pa
lam recognoverunt ante iudicium banitum uno verbo, quod ven 
diderunt patrimonium suum fratri suo Iohanni pro marcis de
cem, sub almasio posuit marcas duas, istam primam ratam ad
miserunt omnes fratres et surores dare pro debito patris sui, 
qui fuit reus et miserunt sibi tam late et tam longe, quomodo pa
ter ipsius tenebat cum omnibus atinenciis, que pertinent ad agrum. 
Hec ager iacet una parte Iohannes Slyepik, ex altera Iohannes Klo- 
dzycz et sic honesti fratres et surores ipsius admiserunt sibi inserip- 
cionem et sic honestus Iohannes Klymkovicz iuri grossum oposuit, 
annuales pecunie curunt ad Carnis previ per mediam marcam.

1065. Accio Matia Kvndey cum Iacobo Kvndeyovicz. Quo
modo stans ante iudicium banitum honestus Matias Kvndey 
alias oyczitn Kvndeyov palam recognovit, quod vendidit agrum 
suum Iacobo Kvndeyovycz alias pasi/rbovy suo pro marcis no
vem et pro uno fertone, sub almasio posuit honestus Iacobus 
Kvndeiovicz unam marcam et misit sibi tam late et tam longe,

[437] quomodo solus tenebat cum omnibus atinenciis, que pertinent | 
ad agrum, hec ager iacet una parte Stanislaus Deydak, ex al
tera Adam Voytanycza, ipse idem Mathias Kvndey fuit intero- 
gatus bis, ter, quater, si aduc [h]abet aliquid in isto agro, ab- 
renunciavit se, quod iam nichil non habet nisi pueri ipsius Anna 
et Dorotea et sic honestus Mathias Kvndey admisit sibi inscrip
cionem et sic honestus Iacobus Kvndeyovicz iuri grossum opo
suit, annuales pecunie curunt per mediam marcis usque ad fi
nalem solucionem.

1066. Accio Agnete Maskvlyna cum Matia textore. Quo
modo stans ante iudicium banitum honestus Mathias textor pa
lam recognovit, quod accepit annuales pecunias a honesta Agnete 
Maskvlyna mediam saxagenam ultimam solucionem partem
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uxoris sue Barbare Maskvlanca, ipse idem Mathias textor fuit 
interogatus bis. ter, quater, si aduc aliquid [h]abet in isto agro 
abrenunciavit se, quod iam in isto agro nichil non habet nec uxor 
ipsius nec pueri ipsius nisi honesta Agnes Maskvlyna cum pue
ris suis, hec ager iacet una parte Valentinus Szlyepik, ex altera 
Laurencius textor et sic honestus Matias textor admisit sibi inscrip- 
cionem et sic honesta Agnes Maskvlina iuri grossum oposuit.

1067. Accio Iacobi Kvndei cum fratre suo Jasek et cum 
surore Anna, j Quomodo stans ante iudicium banitum honestus [438] 
Jasek cum surore sua Anna palam recognoverunt ante iudicium 
banitum, quod eis facta est solucio integra a fratre suo Iacobo 
duas marcas de patrimonio ipsius de agro, qui iacet una parte 
Stanislaus Deydak, ex altera Adam Voytanycze, ipse idem Ja
sek Kvndeycze cum surore sua Anna fuit interogatus bis, ter, 
quater a mre, si aduc aliquid habent in isto agro, abrenuncia- 
verunt ambo, quod iam in isto agro nichil non habent nisi ho
nestus Iacobus Kvndeycze frater eius et sic honestus Jasek cum 
surore sua Anna admiserunt inseripcionem et sic honestus Ia
cobus Kvndey iuri grossum oposuit.

1068. Accio Jacobi Kvndey cum fratre suo Mathia. Quo
modo stans ante iudicium banitum honestus Iacobus Kvndey 
palam recognovit, quod fratri suo Mathia Kvndey de Bzyanka 
tenetur mediam quintam marcam, subscripsit sibi in agro suo 
in patrimonio suo istas pecunias, mediam quintam marcam ha
bet solvere et ponere ad ius, si potest per grossos sex usque 
ad finalem solucionem, frater sibi admisit ponere Matias per 
grossos sex non faciendo sibi czyeskosijczi et sic honestus Iaco
bus Kvndey admisit sibi inseripcionem et sic honestus Mathias 
Kvndey iuri grossum oposuit, sic annus habet ponere unam mar
cam et postea per unum fertonem.

1069. Accio Alene Thomasova de Bzyanka cum Barbara 
Stankova. Quomodo stans ante iudicium banitum honesta Bar
bara Stankova palam recognovit, quod invadiavit in uno campo 
alias pvlczwi/ertek roley Alene Thomasovey de Bzyanka in una 
saxagena ad exemendum, quam cito potest exemere, hec ager 
iacet penes metam Kordetkovey. Ad hoc Barbara Stancova ad
misit ei inseripcionem et sic honesta Alena Thomasova iuri 
grossum oposuit.

[439]

[302]H. Polaczkówna302

1070. Accio Iohannis Skibka cum Anna Sbigniova. Fidei- 
usores pro Anna Sbygnyova Iohannes Byedus, Stanislaus Ste- 
pyenyski, Stanislaus Mychalcze, quod honestam Annam Sby
gnyova habent alias postavijcz ante generosum dominum Der 
snyak et sic Iohannes Skibka grosso suo oposuit.

1071. Valenti[ni] Sliepiovicz cum Sebestiano Makovczicz 
et uxor eius Zophia Anvskovna. Quomodo stans ante iudicium

[440] banitum providus Sebestianus Makovczycz per suum tutorem 
Stanislaum Kosek recognovit, quod accepit unam marcam et 
grossos quatuor annuales pecunias de agro, qui iacet una parte 
Maskvla, ex altera Stanislaus Mychalcze, ipse idem Sebestianus 
Makovczycz cum sua uxore Zophia Hanvskovna fuerunt inte- 
rogati bis, ter, quater, si aduc aliquid habent in isto agro, ab- 
renunciaverunt se, quod iam in isto agro nichil non [hjabent 
nec pueri eius nec cogniti eius nisi honestus Valentinus Slye- 
pyovycz et sic honestus Sebestianus admisit sibi inscripcionem 
et sic honestus Slyepyovicz grossum oposuit.

1072. Accio Matie Kvndeiovicz cum Martino Deydak. Quo
modo stans ante iudicium banitum providus Mathias Kvnde- 
iouicz palam recognovit, quod vendidit patrimonium suum pro 
vido Martino Deydakovicz pro media decima marca cum omni
bus atinenciis, que pertinent ad agrum, sub almasio providus 
Martinus posuit duas marcas, habet dare per unam marcam ad

[441] quinque annos | et postea per mediam marcam usque ad fina
lem solucionem. Hec ager iacet una parte Stanislaus Deydak, 
ex altera Voytany Adam et sic providus Mathias Kvndeiovicz 
admisit sibi inscripcionem et sic providus Martinus Deydako- 
vycz iuri grossum oposuit.

1073. Thabys cum Martino Pyothraska. Quomodo stans 
ante iudicium banitum providus Stanislaus Tabis palam reco
gnovit, quod accepit unam [marcam] annuales pecunias a pro
vido Martino Pyothraska de agro, qui iacet una parte Debny, 
ex altera Felix et sic providus Stanislaus Tabis admisit sibi in
scripcionem et sic providus Martinus iusi grossum oposuit.

1074. Krothka Janova cum Adam Kavalecz. Quomodo 
stans ante iudicium banitum honesta Barbara Krothka palam 
recognovit, quod accepit duas marcas pro quarta agri, qua luit 
invadiata a provido Adam Kavalecz et sic Adam grossum

[442] oposuit.
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Anno 1554.

1075. Anno1 domini 1554 iudicium banitum est ce
lebratum feria tercia in crastino sancti Vincencii (23 stycznia) 
per me Stanislaum Sbygeny et per septem iuratos, primo Io- 
hanne Slyepyk, Stanislao Deydak, Iohanne Zyemyanyn, Stanislaus 
Kózek, Mar tinus Pyothraska, Laurencius textor, Iohannes Voy- 
tany. Quomodo stans ante iudicium banitum honestus Martinus 
Deydak palam recognovit ante iudicium banitum, quod inva- 
diavit quartam agri in tribus marcis honesto Stanislao advocati 
Sbygeny, quando istam quartam agri vellet exemere, habet 
ponere tres marcas honesto Stanislao advocato Sbygeny. Hec 
ager iacet a meta vidue Voytanyka et sic honestus Martinus 
admisit sibi inscripcionem et sic honestus Stanislaus Sbygnyo- 
vycz iuri grossum oposuit.

1076. Stanislaus Sbygeny cum Iohanne Slyepik. j Sub [443] 
eodem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium 
banitum honestus Iohannes Slyepyk cum fratribus suis et cum 
suroribus, cum Matia fratre et cum Agneta Maskvlyna et cum 
Helizabet Ffennova palam recognoverunt, quod acciperunt una 
manu unam marcam annuales pecunias a honesto Stanislao ad
vocato Sbygeny de agro, qui iacet una parte Kordetko, ex al
tera Vavrzkova et sic honestus Iohannes Slyepyk cum fratre 
et cum suroribus suis admiserunt inscripcionem et sic hone
stus advocatus Sbygeny iuri grossum oposuit.

1077. Laurencius textor cum Alberto Szyathkovicz. Quo
modo stans ante iudicium banitum laboriosus Albertus filius 
Szwyethkov palam recognovit, quod accepit mediam marcam 
anuales pecunias a honesto Laurencio textori a rivalo suo de 
agro, qui iacet una parte Maskvla, ex altera Iohannes Deydak 
et sic laboriosus Albertus admisit sibi inscripcionem et sic ho
nestus Laurencius textor iuri oposuit. [444]

1 Od tej zapiski rozpoczyna się str. 443 rękopisu na nowym sekster- 
nie; jest możliwe, że w tem miejscu brakuje jakiego seksternu w księdze, 
zważywszy odległość roczków 6. VI. 1553 i 23. I. 1554, ale również jest 
możliwem, że niema tu luki, a tylko pisarz zaniedbał regularnego wciąga
nia zapisek; przypominamy lata 1550. 1551 i 1552 o wielkiej ilości spraw, 
wciągniętych pod jeden rok sądowy.
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Annorum inter 23 lanuarii 1554 et 17 Novembris 1555.

1078. mediam1 marcam a honesto Iohanne Voytany 
de agro, qui iacet una parte Adam Kłoda, ex altera vidua Voy- 
tanika et sic ambo fratres admiserunt sibi inscripcionem et sic
honestus Iohannes Voytany iuri grossum oposuit.

1079. Martinus Deydak cum Matia Kvndey. Quomodo 
stans ante iudicium banitum honestus Mathias Kvndey palam 
recognovit, quod accepit annuales pecunias videlicet, unam mar
cam a honesto Martino Deydak de agro, qui iacet una parte 
Stanislaus Deydak, ex altera vidua Voytanyka et sic honestus 
Martinus Deydak iuri grossum oposuit.

Anno domini 1556.

1080. Iudicium banitum extitit celebratum feria tercia 
post festum divi Martini episcopi (17 listopada) per me vicead- 
vocatum Stanislaum Zbygyeny et septem iuratos videlicet loan- 
nem Slyepyovycz, Stanislaum Deydak, Stanislaum Kozek, Ioan- 
nem Klymkovycz, Simonem Adamovycz, Martinum Pyotraska, 
Ioannem Voytany. Stąpyąnsky cum filio. Comparens personali
ter coram eodem iudicio nostro Ioannes Stąpyenysky recogno-

[445] viti quia vendidit bona sua, hoc est agrum filio suo | Stanislao, 
a quo recepit 5 marcas pecunie, quod est notum iuratis et pre- 
dictus Stanislaus suo grosso solidavit.

1081. Tabys. Coram eodem iudicio comparens personali
ter Stanislaus Tabys recognovit, quia recepit mediam alteram 
marcam pecunie a Martino Pyotraska pro agro, quam eidem 
vendidit, iam plenariam solucionem accepit et abrenunciavit se 
nichil habere nec sui succesores, quam agrum Martinus Pyo
traska suo grosso solidavit et Stanislaus Tabys admisit ei libe
ram inscripcionem, quod est notum iudicio.

1082. Andrzeyczą cum Martino Pyotraska. Coram eodem 
nostro iudicio comparens personaliter Albertus filius Andree 
ortulani recognovit, quia recepit duas marcas cum media pe
cunie a Martino Pyotraska debiti et invadii, quia predictus Mar
tinus invadiat partem agri predicto Al berto, tunc e 'converso

1 Między str. 444 a 445 jest znaczniejsza luka; po zapiskach z 24 
stycznia 1554 rozpoczyna się strona ułamkową zapiską, pochodzącą z czasu 
przed 17 listopada 1556 t, j. przed datą najbliżej zapisanego roczku.
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exemit hanc partem agri, quod predictus Martinus suo grosso 
inscripsit, (z. p.)

10&3. Coram eodem iudicio nostro comparens personali
ter Martinus Pyotraska recognovit publice, quia recepit duas 
mareas cum media pecunie a Alberto filio ortulani Andree de
bili et invadii, quod debitum et invadium habuit aput predi- 
ctum Albertum super partem agri, quam invadiavit predictus 
Albertus Martino Pyotraska, huc e converso exemit hanc par
tem agri quod predictus Albertus suo grosso inscripsit1.

1084. Kavalyecz cum filio Andree. Comparens personali
ter Adarn Kavalyecz recognovit, quia vendidit bona sua, hoc est 
agrum Alberto filio Andree ortulani pro undecim marcas cum 
media monete et numeri Polonicalis tam longe tam late, prout 
solus tenuit, qui ager iacet parte ex una Stanislaum Lvczko, 
ex altera parte ortulegium Amplyowskye, pro prima rata dedit 
eidem Adamo 2 marcas, annuatim vero debet ei solvere per 
inediam marcam usque ad totalem solucionem, quod predictus